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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

  

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност: 

Ampovska, Marija and Ilioski, Risto (2015) Agreement on Transfer of Property during Lifetime in 

the Legal System of the Republic of Macedonia. International Journal of Sciences: Basic and 

Applied Research, 19 (2). pp. 330-337. ISSN 2307-4531 

 

Ampovska, Marija and Belovski, Vojo (2015) The meaning of the employers’ liability provisions for 

raising the level of workers safety. International Journal of Sciences: Basic and Applied Research, 

19 (1). pp. 410-417. ISSN 2307-4531   

 

Ilioski, Risto and Ampovska, Marija (2015) Specific Properties of the Agreement for Lifetime 

Support in the Legal System of the Republic of Macedonia. International Journal of Sciences: Basic 

and Applied Research, 19 (1). pp. 418-425. 

 

Ampovska, Marija and Ilioski, Risto (2015) The process of civil law codification in Western Balkans. 

Годишен зборник на Правен факултет, 4 (4). ISSN 1857-8713 

 

Ampovska, Marija (2015) Основот на граѓанско-правната одговорност разгледуван во 

историски контекст. Годишен зборник на Правен факултет 2013/2014. ISSN 1857-8713 (In 

Press) 

 

 

 

15 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

Ampovska, Marija (2015) Каузалитет во рамки на граѓанско-правната одговорност за 
нуклеарна штета. Зборник на научни трудови, Втора научна меѓународна конференција 
Општествени промени во глобалниот свет, 03-04 септ. 2015, Штип, 1. pp. 265-283. ISSN 978-
608-244-267-9  
 
 Ampovska, Marija (2015) Corrective justice as a principle of civil liability. The man in the global 
world: Collection of papers International scientific conference Voronezh May 18-20, 2015 . ISSN 
978-5-9273-2207-7  
  
Правните предизвици при уредување на граѓанско - правната одговорност за штета 
причинета со нуклеарен инцидент., Прва меѓународна научна конференција Охридска 

 

 

 

 

 

4 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/11987/
http://eprints.ugd.edu.mk/11987/
http://eprints.ugd.edu.mk/11853/
http://eprints.ugd.edu.mk/11853/
http://eprints.ugd.edu.mk/11851/
http://eprints.ugd.edu.mk/11851/
http://eprints.ugd.edu.mk/11850/
http://eprints.ugd.edu.mk/13492/
http://eprints.ugd.edu.mk/13492/
http://eprints.ugd.edu.mk/13786/
http://eprints.ugd.edu.mk/13786/
http://eprints.ugd.edu.mk/13490/


правна школа, 14-17 мај 2015 година.  
https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=13493  
 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 

На македонски јазик – 10 (десет) поени и 

На еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Конкретна активност:  

Ampovska, Marija (2015) Меѓународно - правна рамка на граѓанско-правната одговорност 
за нуклеарна штета. Other. Tringa design, Tetovo.  

Ampovska, Marija (2015) Историски и компаративен развој на граѓанско-правната 
одговорност за причинета штета. Other. Tringa design, Tetovo.  

 

 

 

15 

 

 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Ampovska, Marija and Belovski, Vojo (2015) Интерна скрипта по Облигационо право. ISBN 
978-608-244-169-6.  

Ampovska, Marija and Belovski, Vojo (2015) Практикум по Облигационо право. ISBN 978-608-
244-170-2.   
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  Вкупно поени 38 

 
                   

 
 
 
 

https://eprints.ugd.edu.mk/cgi/users/home?screen=EPrint%3A%3AView&eprintid=13493
http://eprints.ugd.edu.mk/12985/
http://eprints.ugd.edu.mk/12985/
http://eprints.ugd.edu.mk/1886/
http://eprints.ugd.edu.mk/1886/
http://eprints.ugd.edu.mk/13259/
http://eprints.ugd.edu.mk/13261/

